
 

Guardia di Finanza 

REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO LAZIO 
Ufficio Amministrazione – Sezione Acquisti 
 Via Nomentana n.591 – 00141 Roma –  06/87022034 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 
 
 
 

1. ENTE APPALTANTE: Guardia di Finanza - Reparto Tecnico Logistico 
Amministrativo Lazio - Via Nomentana n.591 – 00141 Roma - tel.06/87022034 - 
PEC: rm0730000p@pec.gdf.it; 

2. OGGETTO DELL’APPALTO: Spese per stampa personalizzata con logo del 
Comando Provinciale per le esigenze del Comando Provinciale Roma; 

3. CODICE IDENTIFICATIVO GARA: Z682A2A81C; 

4. VALORE DI AGGIUDICAZIONE: € 977,40 (I.V.A. inclusa); 

5. PROCEDURA PRESCELTA: ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs.50/2016 
è stato individuato il contraente tramite affidamento diretto; 

6. CRITERI D’AGGIUDICAZIONE: al prezzo più basso in quanto trattasi di prestazioni 
di servizio caratterizzate da elevate ripetitività con caratteristiche standardizzate; 

7. DENOMINAZIONE E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: “ERREBIAN S.P.A.”, 
Via dell'Informatica, 8 - 00071 POMEZIA (RM) – P.I.:02044501001, giusta determina 
a contrarre semplificata n. 1655  in data 15/10/2019 (che si allega); 

8. DURATA DELL’APPALTO: entro gg. 30 dalla data della comunicazione dell’avvio 
dell’esecuzione redatta dal D.E.C. e comunque entro il 20/11/2019. 

 

Roma, 15/10/2019 
f.to 

      IL COMANDANTE DEL REPARTO  
     (Col. t.ISSMI Maurizio Pagnozzi) 


